



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)
Halifax
Nova Scotia
B3J 1T3
Bid Fax: (902) 496-5016

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de l'offre demeurent
les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Atlantic Region Acquisitions/Région de l'Atlantique
Acquisitions
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)
Halifax
Nova Scot
B3J 1T3

Title - Sujet RISO - Vessel Vibration Testing		
Solicitation No. - N° de l'invitation MA021-190004/A		Date 2019-07-18
Client Reference No. - N° de référence du client MA021-19-0004		Amendment No. - N° modif. 002
File No. - N° de dossier HAL-9-83010 (219)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME	
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$HAL-219-10723		
Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale		2019-06-24
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2019-07-25		Time Zone Fuseau horaire Atlantic Daylight Saving Time ADT
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Richard, Linda K.		Buyer Id - Id de l'acheteur hal219
Telephone No. - N° de téléphone (902) 402-9059 ()	FAX No. - N° de FAX (902) 496-5016	
Delivery Required - Livraison exigée		
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:		
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.		

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

Amendment 002 is raised for the following:

Question 1: ANNEX "B", page 20 of the Solicitation document states:

"Service Calls: Service call pricing is an all-inclusive firm price for each person responding to a request for service and it includes but is not limited to: all traveling expenses, profit, overhead, direct labour, tools and equipment to perform the first hour of on-site productive labour for one service representative."

Do we take this to be a fixed rate to include all of the items listed below?:

- a) an hourly travel time rate (our current travel time charge is less than our working time charge, in the RISO this would be the same cost as working rate);
- b) a travel charge for mileage (\$/km);
- c) expenses such as hotels or food; and,
- d) an hourly rate to do the in-office vibration analysis and produce the required reports.

There are no places to include these operating fees in the Tables A, B or C on pages 21 and 22.

Answer 1: The vendor has interpreted the statement correctly. The RISO asks for an hourly labour rate that includes all costs incurred by the contractor. For example, there is to be no separate labour charges for the time it takes the contractor to travel from the home office to the job site and all operating fees are to be included in the fixed hourly rate.

Question 2: In the statement of work the emergency call has been defined as follows: Emergency calls are defined as no later than eight (8) hours after receiving phoned request from MAI designate. It is hardly possible for the majority of companies to get to mentioned locations on such a short notice (8 hours). As such, would it be possible to amend the emergency call definition to read 'between 24-48 hours' vice 'no later than eight (8) hours'?

Answer 2: No, the Emergency call definition must remain 'no later than eight (8) hours' after receiving a phoned request from an MAI designate.

Question 3: Would it be possible to extend the closing date of this solicitation from 25 July, 2019 to 1 August, 2019?

Answer 3: An extension of the closing date for this solicitation will not be possible at this time.

All other terms and conditions remain the same.